Seyyid Alâeddin’in yanında başlayan Hemedânî küçük yaşta Kur’ân-ı Kerîm’i ezberledikten sonra kısa bir süre

içinde fıkıh, tefsir, hadîs gibi İslâmî ilimlerde iyi bir tahsil görür. Hemedânî daha sonra dayısı Seyyid Alâeddin’in

tavsiyesi ile Kübreviyye şeyhlerinden Alâûddevle-i Simnânî’nin (ö. 736/1336) halîfesi Mahmûd-i Mezdekânî’ye

(ö. 766/1335) intisap eder. Şeyh Muhammed Ezkânî’den (ö. 1375777) de ders alır. Hemedânî, Simnânî’nin diğer

1 Bu makale, “Emir-i Kebir Seyyid Ali Hemedâni Hayatı, Eserleri ve Tasavvufî Görüşleri” isimli doktora tezinden üretilmiştir.

bir halîfesi Takıyyüddin Ali Dostî’ye (ö. 734/1334) de intisap eder. Dostî’nin yanında iki yıl tasavvufî terbiye görür

ve ondan da hilâfet alır. Dostî’nin vefatından sonra tekrar Mezdakan’a döner. Mezdekânî’nin yanında ilim, irfân

seyr û sülûkte yüksek pâyeler elde eder. Hocası Mezdakânî ona kemâle ermesi için seyâhate çıkmasını ve başka